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Muistutus Jokiuomapuiston suunnitelmasta 
Aivan ensiksi suuri kiitos hyvästä suunnitelmasta!  Jokiuomapuisto on lähialueensa ja kauempaakin 
tulevien virkistyskeidas, ja suunnitelman toteutuessa siitä tulee entistä parempi.  

Louhelassa, puiston vieressä sijaitsevassa Asunto Oy Kaarenpeikossa, Eräkuja 6, on käyty 
keskustelua asukkaiden kanssa suunnitelmasta, ja esiin on tullut muutama parannusehdotus 
erityisesti yhtiön tontin lähialueiden osalta. 

Keinukukkula  

Hienoa, että ikäihmiset otetaan huomioon. Seniorikeinu ja pöytä-penkkialue ovat monille varmasti 
mieleen.  Kannattaa kuitenkin ottaa huomioon se, että kukkulalla kokoontuu iltaisin myös 
nuorisoa.  Voisiko Keinukukkulan puiston puoleiselle sivulle saada jotakin nuoriin vetoavaa, jotta 
he mieluummin olisivat kukkulan sillä puolella kuin Eräkujan puolella? Tämä vähentäisi nuorison 
joskus kovaäänisestäkin oleskelusta aiheutuvaa epämukavuutta.  Kenties Keinukukkulalle tulevat 
istutukset voisi myös sijoittaa siten, että ne toimisivat ainakin osittain meteliä eristävinä Eräkujalle 
päin. Toivomme Keinukukkulalle ja Louhipuiston alueelle ─ ja miksei muuallekin puistoon ─ 
erityisesti kirsikkapuita, joita on jo Uomatiellä, asemalla, liikenneympyröissä ja Louhelan 
päiväkodin edustalla.  Myös muutamille Louhelan taloyhtiöiden pihoille on istutettu kirsikoita.  

Lähiliikuntapaikka ja leikkipaikka 

Yhtiössämme on melko suuri leikkipaikka ja koripallokenttä, joten meille ei ole tärkeää se, että 
leikkipaikka on mahdollisimman lähellä pihaamme.  Voisiko leikkipaikan ja lähiliikuntapaikan 
sijoittaa vierekkäin, mikä mahdollistaisi perheiden yhteiset liikunta- ja leikkihetket?  Jos vierekkäin 
sijoittaminen ei ole mahdollista, voisiko leikkipaikkaa harkita sijoitettavaksi Skallbölenojan toiselle 
puolelle tai Louhelantien varressa olevaan pajukkoon, johon voisi sijoittaa myös pysäköintipaikkoja 
niin aikuisten kuin nuortenkin ajoneuvoille. Pajukko näyttää kartalla viihtyisältä viheralueelta, 
mutta siellä eivät oikeasti viihdy edes koirien ulkoiluttajat.  

Mikäli leikkipaikka kuitenkin toteutettaisiin Louhipuistoon, toivoisimme, että sitä ei aidattaisi 
verkkoaidalla, vaan istutuksilla. Jos leikkipaikka on ajateltu myös päiväkodin käyttöön, aita on 
tietenkin tarpeellinen. Siinä tapauksessa varsinaisen aidan voisi piilottaa istutuksilla, jotta 
puistomainen näkymä ei kärsisi.  

Suuri huolemme leikkipaikan sijainnilla nykyisessä suunnitelmassa on se, enteileekö leikkipaikan 
sijoitus sitä, että vuoden 2030 jälkeen sen viereen keskelle Louhipuistoa tulisi päiväkoti, kuten 
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kaupunki taannoin kaavaili. Haluamme korostaa, että sadat alueen asukkaat ilmaisivat silloin 
vastustavan mielipiteensä päiväkodin sijoittamisesta Louhipuistoon. Asukkaiden mielipide ja 
perustelut eivät ole parissa vuodessa muuttuneet. 

Pysäköinti 

Suunnitelmassa todetaan näin: "Eräkujan, Haltiantien päässä olevat pysäköintialueet 
kunnostetaan ja alueella olevaa pysäköintiä selkeytetään."  Kartassa ei kuitenkaan näy yhtään 
puistoon kuuluvaa pysäköintipaikkaa Eräkujan kohdalla. 

Eräkujan päässä oleva pysäköintipaikka on Asunto Oy Kaarenpeikon tontilla oleva yhtiön 
pysäköintipaikka.  Siinä on jo nyt ollut ongelmana se, että puistoon tulijat pysäköivät sekä 
asukkaiden paikoille että yhtiön vieraspaikoille. Sangen usein puistoon tulijoiden autoja on myös 
As Oy Kaarenpeikon pelastustiellä, mikä estää ison pelastuskaluston pääsyn kaikille kolmelle 
yhtiön rakennukselle, joissa on yhteensä 114 asuntoa. 

Toivoisimme selkeyttämisen tarkoittavan sitä, että puiston pysäköinti järjestettäisiin kokonaan 
erilleen yhtiöiden omista pysäköintialueista.  Pysäköinti sopisi mainiosti Louhelantien varteen joko 
olevaan pajukkoon tai Skallbölenojan pohjoispuolelle.  

Toisaalta muutaman pysäköintipaikan toteuttaminen Eräkujan päähänkin saattaisi olla 
mahdollista, toki kaupungin maalle eikä Kaarenpeikon parkkipaikalle.  Silloin se kuitenkin tulisi 
tehdä siten, että autot eivät estä näkyvyyttä, mikäli leikkipuisto pidetään nyt suunnitellussa 
paikassa.  

Kävelytien varteen, pysäköintikieltoalueelle, on usein pysäköity puistossa kävijöiden autoja. Ne 
ovat aiheuttaneet vaaratilanteita, kun lapset juoksevat puistosta autojen välistä kohti Eräkuja 6:n 
pihaa.   Mikäli leikkipaikka toteutetaan nyt suunniteltuun paikkaan, lapsia tulee juoksemaan siitä 
entistä enemmän, ja myös autojen pysäköinti lisääntyy – huolimatta siitä, onko siinä luvallista 
pysäköidä vai ei. Silloin Eräkuja 6:n pysäköintialueelle ajavat autot aiheuttavat vaaratilanteita, 
jotka voivat olla kohtalokkaita. 

Louhelan päiväkodin pysäköintipaikat voisi myös ottaa puistossa kävijöiden käyttöön ilta- ja 
viikonloppuaikoina, mikä osaltaan hiukan vähentäisi pysäköintipainetta. 

Louhipuisto 

On hyvä, että Louhipuiston se osa, jota terijoensalavat reunustavat, aiotaan pitää vapaana. Se 
mahdollistaa Louhelan Kyläjuhlien ja muiden tapahtumien järjestämisen siinä. Alueella on paljon 
iäkästä väkeä, joiden osallistuminen tapahtumiin lähellä on paljon helpompaa kuin puiston 
varsinaisella festarialueella. Voisiko tähän puiston osaan tuoda muutaman pöytä-penkkiryhmän, 
jotka sijoitettaisiin niin, että niitä voidaan hyödyntää myös tapahtumissa?  Voisivatko ne olla jopa 
siirrettäviä – kuitenkin sen verran painavia, että niitä ei ole helppo anastaa. 
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Olisi myös hyvä, jos Louhelan päiväkodin puiston puoleisen edustan tuntumaan tehtäisiin 
sähkötolppa, josta sähköä saisi tapahtumia varten. Nyt sähköt sinne on vedetty vuoroin päiväkodin 
ikkunasta, vuoroin Kaarenpeikon kellarista.  Mikäli Louhipuiston alueella tehdään 
maanrakennustöitä, samalla voisi vahvistaa päiväkodin edustaa siten, että esiintymislavarekka ei 
aiheuttaisi tuhoja siihen ajaessaan. 

Puiston jätteiden keräys 

Kaikille puiston poistumisreiteille tulisi saada jätteiden syväkeräyssäiliöt.  Nyt puistosta tulijat 
tuovat jätteensä Asunto Oy Kaarenpeikon säiliöihin, valitettavasti lajittelemattomina. Puiston 
keskiosissa, festarialueella, olisi ehkä hyvä olla säiliöitä myös muille kuin sekajätteelle, erityisesti 
muovijätteelle.  

Toivoisimme, että sekajätteiden syväkeräyssäiliöt saataisiin ainakin Keinukukkulan tuntumaan sekä 
Eräpolulle neljän polun risteyksen tuntumaan, missä se palvelisi myös lähiliikuntapaikan kävijöitä. 
 
Muuta 

Kaiken kaikkiaan puistosuunnitelma on erittäin hyvä. On hyvä, että tapahtuma-alueen läheisyyteen 
on piirretty varaus WC:lle. Toivomme, että se ei olisi pelkkä varaus, vaan myös todella toteutuisi.  

Hienoa, että puistoon on suunniteltu lisää penkkejä ja pöytiä. Niitä, erityisesti esteettömiä penkkejä, 
voisi olla paljon enemmänkin, jotta ikäihmisillä olisi säännöllisin, lyhyin välimatkoin levähdyspaikka. 
Penkit ilahduttaisivat varmastikin myös nuorisoa ja kenties hajauttaisivat nuorten kokoontumisia 
pienempiin joukkoihin, joka todennäköisesti vähentäisi mahdollisia järjestyshäiriöitä. 
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